АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023 № 339                                                                                         с. Смоленское.

О предварительном  согласовании
предоставления  земельного
участка,  расположенного  по
адресу:  Алтайский  край,
Смоленский  район,  Точилинский
сельсовет

Рассмотрев  заявление  Гусейнова  Камрана  Гурбана  оглы  о  предварительном
согласовании  предоставления  земельного  участка  в  аренду  с  прилагаемой  на
бумажном носителе схемой расположения земельного участка на кадастровом плане
территории  (вх. № Г-256-02-18 от 03.04.2023 г), в соответствии с пп.19 п.2 ст.39.6,
ст.  39.14,  39.15  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,  Администрация
Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно  согласовать Гусейнову  Камрану  Гурбану  оглы,
«персональные  данные  исключены»,  предоставление  земельного  участка  без
проведения  торгов,  площадью  155735  кв.м.,  кадастровый  квартал:  22:41:000000,
отнесенный  к  категории  земель  –  земли  сельскохозяйственного  назначения,  вид
разрешенного  использования  –  выпас  сельскохозяйственных  животных,
расположенного  по  адресу:  Алтайский  край,  Смоленский  район,  Точилинский
сельсовет.

2. Утвердить  прилагаемую  на  бумажном  носителе  схему  расположения
земельного  участка  на  кадастровом  плане  территории,  площадью  155735  кв.м.,
кадастровый  квартал:  22:41:000000, отнесенный  к  категории  земель  –  земли
сельскохозяйственного  назначения,  вид  разрешенного  использования  –  выпас
сельскохозяйственных  животных,  расположенного  по  адресу:  Алтайский  край,
Смоленский район, Точилинский сельсовет.

3. Предоставление  испрашиваемого  земельного  участка  осуществить  при
условии обеспечения Гусейновым Камраном Гурбаном оглы работ по образованию
земельного участка в соответствии с  прилагаемой на бумажном носителе схемой
расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

4.  Предоставить Гусейнову Камрану Гурбану оглы или кадастровому инженеру
право  обратиться  без  доверенности  с  заявлением  об  осуществлении
государственного  кадастрового  учета  земельного  участка,  указанного  в  п.1
настоящего постановления.

5.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном
сайте  Администрации  Смоленского  района  Алтайского  края  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление действует в течение двух лет с момента его издания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                  Л.В. Моисеева

./,

раЙана АлтаЙского края

от llzlyaLN9
Архитектор Смоленского рэйона

Схема расположения границ земел

Na22 4 i,O0c000

-rэ.q
Найбауэр А.В,

ка или
земельных )/частков на кадаетровом ллане территории

аст о
1'словный помер зеýrельЕого

ylracTI{a

Площадь земе,,T ьЕrого
l5iэ_]5

clic,..]ia коор;(внат \l('K )2
[}бозrr*чс:нllс

хjrрIýrсрны\ l l,ч(:к
i ранýц

Ноор_цiнаlь1. ]rI

х },

1 3

lll 46,1592.J8 ]2715з0,56

н2 4676l4,78 з27l600,57

н_] 467468.?8 э211,72в.зб

в.! 467з?0,6l з27] 7з1.01

п) 461з42.45 з2? 171.з,5_]

l tt] 467 40з.47 зz,7 |165,1з

467455,10 з2,7 l7,7 0,1 з

118 46745J,10 з27i 828,02

н9 4674i5.99 з211914,о,7

п]0 467з85,68 з1,7 l9з,1,51

Hll 467з55,92 з2,/ 1949,55

п12 46,7з2з.96 з2?] 98l,] ]
н] з 467зз2,04 з272оз2,62

н 1.1 467з65.зl з2720з6.75

rr 15 4674l8,05 з27l958,75

вlб 467.1зз,j5 з2,11924,1з

Tll7 461547,42 з2,7 l67,7
"8

|

tI I8 467620.96 з27t620,0з

Hl9 4616з7,|,| з2? l67з_40

п20 46756з.89 з27l780,50

в21 467484"28 3]7I962,98

\l22 46145з.28 з2,72022.16

Il]з 4{17 415,2з з2120i8,52

н],1 467з08,84 з2?2]17,98

1I2-{ 4672l5.84 з2,71lз1,1l

В. п,4оисеева,

н]6 467l53,84 з21 2148,2,7

II:7 467l б1,59 э212019,2з

н]8 467l65,10 з272040.02

4671,7а_66 j27I892_,1]

нj0 467l96_] 1 з27t69з,13
q]l 467t11_71 з27l бl9,]6
1|з2 467500,47 з2,71511 ,45

46J55з,67 з27l5,16,з8

Hl 46,7592"78 з2715з0,56

2"

5з

1

0

:4] 0зс1].1з74

22:41:000000 654(5)

масштаб l:7000

}ъловвые обозпачения:
ЗУl -обозпачевие образуемого земельного }частка;
_ -граlrица образуемого зеплельЕого }частка;
я l - обозцачение характерIrой точки lрfi{ицы образуемого зеýtельtlоIо }ýастка,
___. -граirица кадастового квартала;

-граЕица охраяяой зотiы ЛЭП;
-гравйца охраЕной зотiы I?C;
-Iраявца т]аселеняоIо пуъкга.

нЭЗ \\ вl7.

:зУ'| 22:

r

]56